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ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACINĖS NAŠTOS MAŽINIMO PRIEMONIŲ PLANO 2023 M. I PUSMEČIO ATASKAITA 

Anykščių rajono savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių planas 2023 m. įgyvendinamas pagal Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2023 metų veiklos plano priemonės 9.1.3.06 „Administracinės naštos mažinimo priemonių plano įgyvendinimas“ rodiklius, patvirtintus 2023 m. kovo 7 d. Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 1-AĮ-170 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2023 metų veiklos plano patvirtinimo“. 

	Priemonės pavadinimas
	Planuoti rodikliai 2023 m.
	Pasiekti rodikliai per 2023 m. I pusmetį

	Pastabos

	1
	2
	3
	4

	Skatinti pavaldžias įstaigas naudotis elektroninėmis priemonėmis teikiant dokumentus savivaldybei
	90 proc.
	47,64 proc. 
	Šios priemonės įgyvendinimas apskaičiuotas pagal rodiklį- Savivaldybei pavaldžių įmonių ir įstaigų teikiami dokumentai perduoti per raštines.
Per 2023 m. I pusmetį iš pavaldžių įstaigų gauta 296 raštai, per DVS „Kontora“ raštines perduota 141 dokumentas, kitais būdais (pvz. elektroniniu paštu, e.pristatymu)-155 dokumentai. 
Rodiklis pakankamai žemas, nes skaičiuota tik per DVS „Kontora“ raštines perduoti dokumentai, tačiau reikia atkreipti dėmesį, kad įstaigos siunčia dokumentus per e.pristatymą arba elektroniniu paštu- pvz. VšĮ Anykščių pirminės sveikatos priežiūros centras per ataskaitinį laikotarpį pateikė 22 dokumentus, ir visi jie buvo pasirašyti e-parašu ir perduoti per e-pristatymą, VšĮ „Anykščių r. savivaldybės ligoninė“ visus (17 vnt.) dokumentus siuntė el. paštu.
(Statistiniai duomenys pridedami Priede)

	Dokumentų valdymo procesų tobulinimas
	99 proc.
	98,63 proc.
	Šios priemonės įgyvendinimas apskaičiuotas pagal rodiklį- e-parašu vizuotų (pasirašytų) teisės aktų dalis nuo visų užregistruotų teisės aktų skaičiaus.
Per 2023 m. I pusmetį viso registruota 585 teisės aktai, iš jų e-parašu pasirašyta 577 dokumentai (administracijos direktoriaus įsakymai ir mero potvarkiai), 6 pasirašyti popieriniame variante (2023 m .balandžio mėn., kai naujos kadencijos merui nespėta pagaminti kvalifikuoto e-parašo) ir 2 dokumentai neegzistuoja dėl registracijos klaidos DVS „Kontora“.
(Statistiniai duomenys pridedami Priede)

	Didinti dokumentų valdymo sistemos skaitmenizavimo lygį
	90 proc.
	91,17 proc.
	Šios priemonės įgyvendinimas apskaičiuota pagal rodiklį- e-parašu pasirašytų dokumentų dalis nuo viso užregistruotų siunčiamų dokumentų skaičiaus.
Per 2023 m. I pusmetį viso registruoti 1947 siunčiami raštai, iš jų e-parašu pasirašyti 1775 dokumentai (popieriniame variante- 172 dokumentai)
(Statistiniai duomenys pridedami Priede)

	Gerinti asmenų aptarnavimo kokybę, atliekant interesantų apklausas
	3 vnt.
	1 vnt. 
	Šios priemonės įgyvendinamas pagal rodiklį- atliktos interesantų apklausos.
Per ataskaitinį laikotarpį (nuo 2023 vasario 13 d. iki 2023 kovo 5 dienos), buvo atlikta elektroninė (https://apklausa.lt/f/anyksciu-rajono-savivaldybes-teikiamu-prasymu-nagrinejimo-ir-gyventoju-aptarn-mvj8w3d.fullpage) gyventojų apklausa „Anykščių rajono savivaldybės teikiamų prašymų nagrinėjimo ir gyventojų aptarnavimo kokybės vertinimas 2022 m.“. Apklausos rezultatai talpinami Anykščių rajono savivaldybės administracijos internetiniame puslapyje www.anyksciai.lt/gyventojui/asmenu-aptarnavimo-tvarka/2444 
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